川口市選管告示第４９号

　 令和３年第１７回川口市選挙管理委員会を次のとおり招集する。

１ 日時 令和３年１２月１日（水）　午後１時３０分～

２ 場所 第一本庁舎５階　選挙管理委員会室

３ 案件

(１) 選挙人名簿から抹消することについて

(２) 選挙人名簿の定時登録について

(３) 在外選挙人名簿から抹消することについて

(４) 在外選挙人名簿に登録する者を定めることについて

(５) 選挙時登録の登録基準日等の決定について

(６) 登録の移替えの延期を定めることについて

(７) 立候補届出の受付場所及び受付順序の決定方法について

(８) 選挙運動従事者及び労務者に対する実費弁償の最高額及び報酬の

最高額を定めることについて

(９) 開票の事務を選挙会の事務に併せて行うことの決定について

(１０) 選挙会の日時及び場所の決定について

(１１) 選挙公報の様式及び寸法の決定について

(１２) 選挙公報の掲載の順序を定めるくじを行う日時及び場所の決定について

(１３) 投票所における候補者氏名等掲示の順序を定めるくじを行う日時

及び場所の決定について

(１４) 選挙長及びその職務代理者の選任について

(１５) 投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

(１６) 投・開票等事務従事者の委嘱について

川口市選挙管理委員会

委員長 岩澤 勝德

令和３年１１月２５日